‘e: Fwd: RES: RES: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO - MATERIAL...

1 ~€£D

Assunto: Re: Fwd: RES: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 06/12/2019 14:59
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Boa tarde!
Segue analise
Conjunto motoqueiro nao atende

Luva de procedimento atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Deportamento v
Departamento de Satde e Seguranca no Trabalho (DEST) ‘ ;
| id

ggua é vida

(32) 3692-9470 / (32) 8420-5470
Em 05/12/2019 16:01, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,
Segue cotagdo para a sua analise.

Elaine M. de Vasconcellos
Estagiaria - CESAMA CE S A m
Departamento de Compras e Estoque {DECE)

(32) 3692.9332 dguea é videa

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
Data:Thu, 28 Nov 2019 14:00:25 -0300
De:Vendas5 - Equipaminas <vendas5@equipaminas.com.br>

Para:'COMPRAS' <compras@cesama.com.br>

Boa tarde,

Segue orgamento retificado.
Att,

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 28 de novembro de 2019 13:36

Para: Vendas5 - Equipaminas
Assunto: Re: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

06/12/2019 15:43



Re: Fwd: RES: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL...

Boa tarde Heloisa,
segue NOvo anexo com quantidades modificadas.

Aguardo o orgamento referente as quantidades especificadas.
Grata,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CE'SAMA
Departamento de Compras € Estoque {DECE) J

(32} 3692.9332 dgua € vida

Em 27/11/2019 16:33, Vendas5 - Equipaminas escreveu:

Boa tarde Elaine,

Segue em anexo orcamento solicitado.
Estou a disposigdo !
Att,

Heloisa Melo
(32) 4009-4500

De: COMPRAS fmailto:compras@cesama.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 27 de novembro de 2019 15:03

Para: Natalina - CESAMA
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Boa tarde!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o dep0sito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos »
Estagidria - CESAMA CES A m
Departomento de Compras e Estoque {DECE) id

(32) 36929332 dggua é vida

2 AFD 06/12/2019 15:43



(Eau

Orgamento NUmero: 512642 Data Impresséo: 28/11/2019

Validade deste orgamento 5 dias apds a sua emissao

Eauipamantss g Semranss 4o Data: 28/11/2019 Docto: 0 Hora Impressédo: 13:59:31
Enderego: RUA AMERICO LOBO Insc.Estadual: 3671697920064
Cidade:  Juiz de Fora / MG Telefone: 3240094500 Fax: 3240054504
CNPJ: 05.003.825/0001-83 Email: EQUIPAMINAS@EQUIPAMINAS.COM.BR
Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA - 1943
CNPJ/CPF: 21572243000174 Endereco: BARAO DO RIO BRANCO 1.843 10 ANDAR
Insc.Est: 3676987760099 Bairro: CENTRO Cep: 36013020
Telefone: 032-3692-9332  3239-1266 FIN Municipio: JUIZ DE FORA - MG
cédigo Descrigdo do Item NCM %% ICMS Localizacdo Und Qtde Vr.Unitario Vr. Total
28.008 CONJUNTO MOTOQUEIRO PTO BRASCAMP CA28481/28482191000 18,00 ESTANTE/ MAXSEG SUPERIOR 12 82,60 991,20
331.807 LUVA PROCED. LATEX CX C/100 UN CA15112 P 40151900 0,00 EST.C-A1 CX 55 24,70 1.358,50
Vendedor: HELOISA SUB-TOTAL 2.349,70
Condicdo de Pagamento: PRAZO 28 DIAS BOLETO DESCONTO 0,00
Obs: 2.349,70

Cliente




Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EP...

Assunto: Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI - MODIFICADO
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com. br>

Data: 09/12/2019 08:13
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

luva latex - ndo ofertado
conjunto Maicol - ok
colete moto - ndo ofertado
bota de borracha - atende
bota cano médio - atende
calca - atende

luva mucambo - atende
perneira - atende

6culos kalipso - atende

6culos kalipso sobrepor- atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Deportamento '
Departamento de Satde & Segumnca no Trabalho {DEST) ‘

(32) 3692-9470 / (32) 8420-5470 ugva é V ﬂ
Em 06/12/2019 16:14, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,

segue para a sua avaliagao.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CESAm
Departamento de Compros e Estoque (DECE)

(32) 36929332 dguea € wighe

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI - MODIFICADO

Data:Thu, 5 Dec 2019 09: 44:20 -0200
De:Ponto do EPI <vendas@pontodoepi.com. br>
Para:'COMPRAS' <compras@cesama.coim. br>

10/12/2019 13:15

1 ~F



Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EP...

Bom dia!l

Desculpa, esqueci de cotar 0s 6culos...
Segue 0 novo orgamento.

Att

Olivia Ladeira Uzai

@ vww pontodoepi.com.br
(@] vendas@pontodoepi.com.br
) facebook.com/pontodoep

do EP' @{32} 9R413-7644
ASERVIEG DE SUA PROTECAD (32} 3228‘8400

De: Ponto do EPI [mailto:vendas@pontodoepi.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 09:41

Para: 'COMPRAS'
Assunto: RES: SOLIC|TAC/~\O DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Bom dia Elaine,

Segue em anexo o or¢amento solicitado.
Qualquer duvida estou a disposigdo.

Att

Olivia Ladeira Uzai

L] www.pontodoepi.com.br
(@] vendas@pontodoepi.com.br
{{) facebook.com/pontodoepi
@) (32) 98413-7644

ASERVIEG DE SUA FRDTECAD (32) 3228-3400

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 2 de dezembro de 2019 15:11

Para: Natalina - CESAMA
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Boa tarde!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o deposito bancario.
Desde ja agradeco € aguardo retorno até 3 dias uteis.

7 nf 3

10/12/2019 13:15



Ponto do EPI Ltda.
Rua Américo Lobo 730 — Manoel Hondrio
Juiz de Fora—MG CEP 36.045-050

do EPI

Distribuidor

A

CNPJ: 05.496.763/0001-99 - Inscrigdo Estadual: 367.219.122-0062
ASERVIGO DESUAPROTEGAD Telefax: (32) 3228-8400 — Whatsapp (32) 98413-7644 Mﬁﬁyuyes
vendas@pontodoepi.com.br
Juiz de Fora, 5 de dezembro de 2019
CESAMA
Produto Quantidade Valor unitério
Luva de latex para procedimento 55 caixas N3o trabalho
. ) . L Tamanho M
Conjunto de seguranca confeccionado em tecido de poliamida com @ R$g9000 G
revestimento em PVC. Composto de calca e camisa. Camisa com mangas Tamank;o GG
compridas, gola careca, fechamento em ziper e velcro com lapela de 12 unidades RS63,00
cobertura. Com velcro no punho e tornozelo. Com fitas !
: . Tamanho GGG
refletivas.CA: 37473 — Marca Maicol R$67,00
Colete para motoqueiro 1 unidade N3o trabalho
Bota de borracha sem forro, com excelente resisténcia a abrasdo,
rasgamento e tragdo, cano flexivel tornando muito confortavel. Altura do 74 pares RS53,50
cano aproximada: 38 a 40 cm CA: 737 — Marca 7 léguas
Bota de borracha cano médio, excelente resisténcia a abrasdo, rasgamento
e tracdo. Com solado amarelo. Com forro e sem forro. Altura do cano 24 pares R$30,00
aproximada: 30cm. CA: 3151 — Marca Pega Forte
Calca de seguranga para <aneamento, tipo pijama, confeccionada em
tecido sintético plastificado com PVCem ambas as faces (trevira), costuras .
selall UL == ! ‘ (trevira), 02 unidades R$95,00
através de solda eletronica, com cord3o na cintura para ajustes, botas de
PVC forradas acopladas. CA: 28447 — Marca Brascamp
Luva em latex, na cor preta, sem forro palma antiderrapante. Espessura:

’ ’ ! 17 pares RS6,50
0,62mm CA: 3890 — Marca Mucambo i >
Perneira de seguranga, confeccionada em duas camadas de laminado de
PVC, com forro em Bedin, t.:om trés tala{s de polipropileno na parte frontal, 05 pares R$26,00
com bordas e metatarso afixados atraves de costuras, fechamento totalem
velcro. CA: 14750 — Marca Sayro
Oculos de seguranga consti’;uido d? arma.géo e visor em policarbor‘\ato 7% s R$4.50
altamente resistente. Haste tipo espatula. Cinza. CA: 11268 — Marca Kalipso
Aculos de seguranca constituido de armacdo e e visor em uma unica peca,
confeccionados em policarbonato e dotados de protecdo lateral com 07 unidades RS$6,30
ventilagdo CA: 10344 — Marca Kalipso

Entrega de acordo com estoque
Pagamento 30 dias
Frete CIF para pedido completo

Atenciosamente,
Olivia Ladeira Uzai

www.pontodoepi.com.br




RES: SOLiCITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI - MOD...

1 ~FD

Assunto: RES: SOL|CITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI -
De: "Ponto do EPI" <vendas@pontodoepi.com.br>

Data: 05/12/2019 08:44

Para: "'COMPRAS" <compras@cesama.com.br>

Bom dial

Desculpa, esqueci de cotar 0s 6culos...
Segue o novo orgamento.

Att

Olivia Ladeira Uzai

@ www.pontodoepi.com.br
@ vendas@pontodoepi.com.br
@ facebook.com/pontodoepi
@) (32) 98413-7644

ASERVWICE DE SUA PROTECAG (32) 3223-8400

De: Ponto do EPI [maiIto:vendas@pontodoepi.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 09:41

Para: 'COMPRAS'
Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Bom dia Elaine,

Segue em anexo O orcamento solicitado.
Qualquer duvida estou a disposigao.

Att

Olivia Ladeira Uzai

(-] www.pontodoepi.com.br
@ vendas@pontodoe pi.com.br
) racebook.com/ pontodoepi
@) (32) 98413-7644

A SCRVICO DE SUA PROTECAD (32) 3228"8400

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 2 de dezembro de 2019 15:11

Para: Natalina - CESAMA
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Boa tarde!

MODIFICADO

05/12/2019 13:13



RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI - MOD...

D ~FD

Segue solicitagdo de or¢amento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitdrio, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos € pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o deposito bancario.
Desde ja agradego e aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CE'S A m
Departamento de Compros e Estoque {DECE) i
]

(32) 3692.9332 dgguea é vida

- ANexos:

CESAMA 0512.pdf

173KB

05/12/2019 13:13



3e: SOLICITACAG DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Assunto: Re: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 09/12/2019 07:38
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Luva de procedimento - atende
conjunto motoqueiro - nao atende
colete motociclista - atende
6culos libus - ndo atende

5culos incolor Danny netuno - atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida :
Chefe de Departomento :
Departamento de Satde e Seguranga no Trabatho (DEST) '
(32) 3692-9470 / (32) 8420-5470 ague é vide
Em 05/12/2019 16:04, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,
Segue cotagdo para a sua andlise.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CE:S‘ A m
Departamento de Compros € Estoque (DECE) :

(32) 3692.9332 Gdgua é vida

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Data:Tue, 3 Dec 2019 15:50:07 -0300
De:vendasZ@Iojaodosepis.com.br
Para:compras@cesama.com.br

Boa tarde !!
Segue anexo cotagdo conforme solicitado.

Atenciosamente,

José Nilton
Divisdo Comercial

31 2568-5050
31 3046-0000

1nf? 10/12/2019 13:26



3e: SOLICITAGAG DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

e )

~FD

vendas2@lojaodosepis.com.br
www.lojaodosepis.com.br

Enconire-nos

no Ariba Network ,f}%\

_REGISTERED

https://service.ariba,com/Discoverv.aw/ad/proﬁle?kev=AN01443544885

De: CONTATO - LOJAO DOS EPIS [mailto:contato@loiaodosepis.com.br]
Enviada em: terca-feira, 3 de dezembro de 2019 15:02

Para: vendasZ@Ioiaodosepis.com.br
Assunto: ENC: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]

Enviada em: terca-feira, 3 de dezembro de 2019 14:46
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Assunto: SOLlClTACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Boa tarde!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.
Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o deposito bancario.

Desde ja agradego € aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'c :‘B A m
Departamento de Compras e Estogue {DECE) : id

(32) 3692:9332 dgua é vida

10/12/2019 13:26



ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO £ VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

CPF/CNPJ: 11.060.512/0001-60

Emitente: LOJAO DOS EPIS E UNIFORMES EIRELI - ME

LOJAO DOS EPIS E UNIFORMES EIRELI - ME N° do documento: 0000000016338

Data: 03/12/2019

RUA R, 49 - - VERA CRUZ - Contagem - MG
Telefone: 31 30460000 Validade: 03/12/2019

Vendedor: JOSE NILTON OLIVEIRA SANTOS

Frete: Sem frete

Cliente: Cliente Consumidor CNPJ/CPF: IE:

Fantasia:
Telefone: | Celular(es):

l NUmero: 49

Logradouro:  RUAR
Bairro: VERA CRUZ l CEP: 32265350 | Cidade: Contagem
UF: MG I Complemento:
Item | Cédigo lDescri;ﬁo I NCM I Qtd. [ Und. IValor Unit.l Desc. Acre.| Valor total
1 601666 LUVA PROCEDIMENTO LATEX VOLK C/100 40151900 55,00 CX 23,50 0,00 0,00 1292,50
5-D25 UND - G CA 15112
2 3203 CONJUNTO SPEED MOTOQUEIRO TAM. 62101000 12,00 PC 77,70 0,00 0,00 932,40
GG CA 28481/28482 BRASCAMP
3 1711 COLETE MOTOCICLISTA NORMA 62019200 1,00 UN 101,95 0,00 0,00 101,95
DENATRAN TAM. GG
4 601657 OCULOS LIBUS ARGON ANTI RISCO - 90049020 250,00 PC 3,35 0,00 0,00 837,50
3- MOD RIO - INCOLOR CA 35765
AB0/A7
4
5 N575- OCULOS INCOLOR DANNY NETUNO 90049020 7,00 PC 8,78 0,00 0,00 61,46
A72  SOBREPOR DA15700 - CA 16462
325,00
Quantidade de item(ns) ndo cancelado(s): 5
Total dos produtos: 3.225,81
Total peso bruto: 0,000| Total peso liquido: 0,000 Total dos servigos: 0,00
Total IPI: 0,00 Total frete: 0,00 Descontos: 0,00
Total seguro: 0,00| Total outras despesas: 0,00

Forma de pagamento:
Observagoes:

Total: 3.225,81




RES: SCLICITAGAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

De: <vendas2 @lojaodosepis.com.br>
Data: 03/12/2019 15:50
Para: <compras@cesama.com.br>

Boa tarde !!
Segue anexo cotagdo conforme solicitado.

Atenciosamente,

José Nilton
Divisdo Comercial

31 2568-5050
31 3046-0000

vendas2@lojaodosepis.com.br
www.lojaodosepis.com.br

AeBEDI'S

Encontre-nos

no Ariba Network # 4

https://service.ariba.com/Discoverv.aw/ad/proﬁIe?kev=AN01443544885

De: CONTATO - LOJAO DOS EPIS [mailto:contato@lojaodosepis.com.br]
Enviada em: terca-feira, 3 de dezembro de 2019 15:02

Para: vendas2@Ilojaodosepis.com.br
Assunto: ENC: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]

Enviada em: terca-feira, 3 de dezembro de 2019 14:46
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Boa tarde!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

10f2 03/12/2019 16:12



RES: SCLICITAGAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE EPI

Favor informar os dados para o depésito bancario.
Desde jé agradego e aguardo retorno até 3 dias uteis.
Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA ' BAM
Departamento de Compros e Estoque (DECE]

{32) 36929332 ﬂgua Q v dea

------ -Anexos:

RelatorioOrcamento.pdf 66,8KB

lof2 03/12/2019 16:12



|
' Re: Fwd: Prdposta Comercial Lojas KSI - n® 4469

Vendedor(a): RITA MOSQUERA

Aos cuidados de: ELAINE VASCONCELLOS

Itens de produto ou servigo

P, Preco Desc. Preco Preco
Item Codios| S Uhj G lista. ltem un. total
LUVA DE VINIL DANNY MAXVINIL SEM AMIDO CA 21120
| TAMANHO:P K200058 | CX | 2,00 24,90 0,00 24,90 49,80
‘ BOTA DE PVC MARLUVAS 110VFLEX SEM FORRO PRETA
CA 42291 TAMANHO:39 K301639 | PAR | 24,00 32,90 0,00 32,90 789,60
Ne de itens Soma das Qtdes Total outros itens Desconto total dos itens Total dos itens Frete | Total da proposta
2,00 26 0,00 0,00 839,40 | 0,00 839,40
Atenciosamente,

RITA MOSQUERA

Segue o link para acesso ao documento online. Qualquer duvida entrar em contato.
https://www.bling.com.br/doc.view.php?id=dc91bbd1f4e97d39a466fdba3ff27384

20f2

10/12/2019 13:17



Re: Fwd: Préposta Comercial Lojas KSI - n? 4469

1of2

Assunto: Re: Fwd: Proposta Comercial Lojas KSI - n2 4469

De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>
Data: 09/12/2019 07:35

Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Luva de Vinil - ndo atende

Bota de PVC Marluvas - ndo atende

Rodrigo Condé Tolede de Almeida

Chefe de Deportamento '
Departamento de Soude e Segurcmgo no Trabatho {DEST) ‘

§32} 3692-9470 / [32) 8420-5470 agu“ e B, d“
Em 06/12/2019 13:06, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,
segue para a sua avaliagdo.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagidria - CESAMA ' Eg A m
Departomento de Compraos e Estoque {DECE) ‘

(32) 36929332 ggua é vida

-------- Mensagem encaminhada ------—--
Assunto:Proposta Comercial Lojas KSI - n2 4469
Data:Fri, 6 Dec 2019 11:30:54 -0300
De:Lojas KSI <do-not-reply@bling.com.br>
Responder a:Lojas KSI - RITA MOSQUERA <rita@lojasksi.com.br>
Para:compras@cesama.com.br

KSI SAFETY COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - EPF

» B Estrada do Gabinal, N° 313
¢ 22760151 - Rio de Janeiro, R
g Telefone: (21) 2424-885%
g CNPJ: 05.275.833/0001-89

Rio de Janeiro, 04/12/201¢

Proposta N° 4469

Para
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Introdugdo:

10/12/2019 13:17



Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE EPI

1nf3

Assunto: Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 09/12/2019 15:13
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Boa tarde!

OCULOS MODELO R.J. FUME CA10346/9722 - ndo atende

OCULOS DANNY NETUNO COBERTURA INCOLOR CA16462 - atende
CONJUNTO MOTOQUEIRO PTO BRASCAMP CA28481/284826 - ndo atende
BOTA 7 LEGUAS PRETA C/L CA737 - atende

BOTA PEGA FORTE PRETA C/M CA3151 - atende

LUVA DANNY LATEX VIROLA DA2020 CA9567 - ndo atende

COLETE REFLETIVO FX.DUPLA VERDE - atende

LUVA PROCED. LATEX CX C/100 UN CA15112 P - atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Departamento '
Departamento de Sadde e Seguranca no Trabalho (DEST) ‘ ;

(32} 3692-9470 / (32) 8420-5470 dgua é vida
Em 09/12/2019 14:54, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo!
Segue para a sua avaliacdo.

Atenciosamente,

Natalina

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
Data:Mon, 9 Dec 2019 09:18:42 -0300
De:Vendas 2 - Protepi <vendas2@protepi.com.br>
Para:'COMPRAS' <compras@cesama.com.br>

Bom dia !

Segue em anexo cotagdo solicitada.

10/12/2019 13:25



Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

20f3

PROIEPI

(32) 3215-3864

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]

Favor confirmar recebimento deste

ELISANGELA CRISTINA
DEPARTAMENTO DE VENDAS

» vendasZ@protepi.com.br
0 (32) 09602-5346
Elisangela Vendas 2 Protepi

L www.protepi.com.br

“é Elisangela - Vendas
{32) 3215-3864
{53 vendas2.protepi ,
() vendas2@protepi.com.br
r. Marechal Decdoro, 85 - centro
Juiz de Fora ~ MG

Para: Natalina - CESAMA

Boa tarde!

Atenciosamente,

Enviada em: quinta-feira, 28 de novembro de 2019 14:51

Assunto: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE EPI

Segue solicitagdo de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancario.

Desde ja agradego e aguardo retorno até 3 dias uteis.
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Re: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI

Elaine M. de Vasconcellos

H

|

| Estagidria - CESAMA ' BAm
g Departomento de Compras e Estoque (DECE)

§

(32) 3692.9332 gguea é videa
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Orcamento Nimero: 514083 Data
Data: 04/12/2019 Docto: O Hora

ormmn s i v s

09/12/2019
09:08:25

Nome: PROTEPI EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

Endereco: RUA MARECHAL DEODORO Insc.Estadual: 3671463700092

Cidade: Juiz de Fora / MG Telefone: 3232153864 Fax: (32)3215-3864
CNPJ: 07.189.779/0001-84 Email: PROTEPI@PROTEPI.COM.BR

Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA - 1943

CNPJ/CPF 21572243000174 Endereco: BARAC DO RIO BRANCO Cep: 36013020
Inscricdo: 3676987760099 Bairo: CENTRO

Telefone: 032-3692-9332 3239-1266 FIN Municipio: JUIZ DE FORA - MG

Cédigo  Descrigdo do Item NCM % ICMS Und Quantidade Vr.Unitario Vr. Total
161 OCULOS MODELO R.J. FUME CA10346/9722 90049020 0,00 UN 250,00 4,50 1.125,00
3.644 OCULOS DANNY NETUNO COBERTURA INCOLOR CA16462 90049020 0,00 UN 7,00 7,40 51,80
28.007 CONJUNTO MOTOQUEIRO PTO BRASCAMP CA28481/2848.62101000 0,00 UN 1,00 86,70 86,70
160.240 BOTA 7 LEGUAS PRETA C/L CA737 40/41 64019200 0,00 PR 74,00 64,00 4.736,00
160.542 BOTA PEGA FORTE PRETA C/M CA3151 42 64019200 0,00 PR 24,00 35,90 861,60
164.909 LUVA DANNY LATEX VIROLA DA2020 CA9567 G 40151900 0,00 PR 17,00 10,10 171,70
282.410 COLETE REFLETIVO FX.DUPLA VERDE C/ZIPPER XG 61143000 0,00 UN 1,00 21,60 21,60
331.807 LUVA PROCED. LATEX CX C/100 UN CA15112 P 40151900 0,00 CX 55,00 27,90 1.534,50
Vendedor: ELISANGELA SUB-TOTAL 8.588,90
Condicdo de Pagamento: PRAZO 28 DIAS SEM BOLETO DESCONTO 0,00
Obs: 8.588,90

Cliente




